
                         
             REPUBLIKA HRVATSKA 

      ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                        
                      GRAD VODICE 

                 GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 307-03/20-01/1 

URBROJ: 2182/04-01/08-20-1 

Vodice, 30. travnja 2020. godine 

                 

                                                                         

 Na temelju članka 40. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20), a sukladno Zaključku Skupštine društva Leć d.o.o. od 29. travnja 2020.g., 

Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

                                                  

ODLUKU 

o popustu na cijenu obvezne minimalne javne usluge za Grad Vodice 

 
 

Članak 1. 

1. Gospodarski subjekti koji ostvaruju popust od 80% za mjesece travanj i svibanj te 30% 

za mjesec lipanj 2020. godine su: 

- iz kategorije 3.1 i 3.2: turističke agencije, auto škole, cvjećarnice, frizerski i brijački saloni, 

kozmetički saloni, galerije, sportske kladionice, stomatološke ordinacije, optičarske radnje, 

mjenjačnice, auto praonice i sportske dvorane, foto radnje; 

- iz kategorije 3.3.,3.4., 3.5. i 3.6. : trgovine obućom i odjećom, automat klubovi 

- iz kategorije 3.8.: muzeji, učilišta, galerije, knjižnice, vjerski objekti  

- iz kategorije 3.9: dječji vrtići; osnovne škole; poliklinike 

- iz kategorije 3.10: dječji vrtići, osnovne škole 

- iz kategorije 3.11., 3.12., 3.13., 3.14., 3.15., 3.16. i 3.17: svi ugostiteljski objekti 

- iz kategorije 3.33.: parkirališta 

 

2. Gospodarski subjekti koji ostvaruju popust od 30% za mjesec travanj, svibanj i lipanj 

2020. godine su: 

- iz kategorije 3.23., 3.24. i 3.25: kampovi i auto kampovi 

-iz kategorije 3.3., 3.4., 3.5. i 3.6: trgovine neprehrambenom robom osim drogerije, ljekarne, 

benzinske postaje, poljoapoteke i trafike ; 

- iz kategorije 3.30: marine 

- iz kategorije 3.35. - 3.41.: hoteli i apartmanska naselja 

 

3. Kategorije 2.I, 2.II, 2.III i 2.IV - Iznajmljivači (domaćinstva koja se bave uslugom 

pružanja smještaja) ostvaruju   popust od 30% za mjesece travanj, svibanj i lipanj 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke obvezuje se TD LEĆ d.o.o. izvršiti sve potrebne izmjene u parametrima 

obračuna na način da na ispostavljenim računima bude izražena sadašnja cijena obvezne minimalne 

javne usluge prema važećem cjeniku, odobreni popust i cijena nakon popusta.  

Kod stavke odobrenog popusta TD LEĆ d.o.o. obvezan je navesti klasifikacijsku oznaku ove 

Odluke.  



Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. travnja 2020. godine do 

30. lipnja 2020. godine. 

 

 
 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


